
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Я0 Л  £  № S S ?-
город Тимашевск

Об утверждении перечня педагогических работников 
на получение единовременной денежной выплаты

Руководствуясь Порядком предоставления дополнительной меры соци­
альной поддержки педагогическим работникам муниципальных образователь­
ных организаций, находящихся в ведении управления образования админи­
страции муниципального образования Тимашевский район, утвержденным ре­
шением Совета муниципального образования Тимашевский район 
от 12 марта 2021 г. № 64 «О дополнительных мерах социальной поддержки», 
Уставом муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края, на основании решения комиссии по предоставлению до­
полнительной меры социальной поддержки педагогическим работникам муни­
ципальных образовательных организаций, находящихся в ведении управления 
образования администрации муниципального образования Тимашевский район 
от 5 декабря 2025 г. № 4, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень педагогических работников на получение еди­
новременной денежной выплаты в 2026 году согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий администрации муниципально­
го образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального 
опубликования на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края в информационно - те­
лекоммуникационной сети «Интернет» тимрегион.рф.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная меж­
отраслевая бухгалтерия» муниципального образования Тимашевский район 
(Яхно И.В.) выплатить единовременную денежную выплату путем зачисления 
ее на личные счета получателей.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края 
от

ПЕРЕЧЕНЬ
педагогических работников на получение 

единовременной денежной выплаты в 2026 году

Г ершман учитель истории и обществознания муниципального
Ирина Алексеевна бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной тттколы № 1 имени А.И. Герцена 
муниципального образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края;

Осташко учитель начальных классов муниципального бюджетного
Ирина Ивановна общеобразовательного учреждения средней общеобразова­

тельной школы № 5 имени Ромашины Михаила
Александровича муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район Краснодарского края;

Попова методист муниципального автономного учреждения
Наталья Юрьевна дополнительного образования «Центр творчества

«Пирамида» муниципального образования Тимашевский
муниципальный район Краснодарского края;

Солопченко учитель технологии муниципального бюджетного
Светлана Николаевна общеобразовательного учреждения средней общеобразова­

тельной школы № 14 имени Героя Советского Союза 
И.Л. Танцюра муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район Краснодарского края;

Шабельник педагог дополнительного образования муниципального
Евгений Николаевич бюджетного учреждения дополнительного образования

Центр творчества «Солнечный город» муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края.

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края А.В. Мелихов


